Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, ano 155, n. 179, 17 set. 2018. Seção 3, p. 138.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

EDITAL Nº 18/2018

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 14/2018

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO

TRABALHO, tendo em vista o Edital nº 01/2017 de Abertura de Inscrições do Concurso
Público para provimento de cargos do quadro permanente de pessoal da Secretaria do
Tribunal Superior do Trabalho e formação de cadastro de reserva, publicado no Diário
Oficial da União, Seção 3, edição de 10 de agosto de 2017,

RESOLVE:

Retificar o Anexo Único do Edital nº 14/2018, publicado no Diário Oficial

da União, Seção 3, no dia 2/7/2018, para inserir na lista de Candidatos com Deficiência
aprovados para o cargo B02 - Analista Judiciário - Área Judiciária o candidato ANDRÉ
FERNANDES PEREIRA (Sub Judice), inscrição 0038166e, em cumprimento da tutela
provisória de urgência deferida nos autos do Processo Judicial nº 1015419-
33.2018.4.01.3400.

Brasília - DF, 12 de setembro de 2018.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=530&pagina=138&data=17/09/2018
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209
https://hdl.handle.net/20.500.12178/140171